

نگفتم محاکمه صحرایی کنید!

«ستون پنجم محاکمه صحرایی شود نه اهالی رسانه

آرمان ملی – یاسمین طالقانی: یک هفته است که اظهارات آیت... علم‌الهدی در نماز جمعه مشهد به موضوع بحث‌های زیادی تبدیل شده است. او که پدر همسر رئیس‌جمهور است در هفته‌های پس از آغاز به کار دولت سیزدهم زمانی از سخنان خود را به تمجید عملکرد رئیس‌جمهور و دولت مشغول بود. امام جمعه مشهد در مهر ماه فضای مجازی را بستر مستعدی برای گناه کردن و ظلم در حق دیگران دانست و خاطر نشان کرد: «بسیاری از افشاکاری‌هایی که امروز در فضای مجازی صورت می‌گیرد، ظلم لایغفری است که حتی اگر آن برادر یا خواهر مؤمن هم در برابر اصرار و طلب بخشش، اظهار غفرو رضایت کند، باز هم گناه و اثر سوء سابق برقرار است زیرا پروردگار عالم خودش این عمل را غیرقابل‌بخشش دانسته است». پس از آن هم اعتراض مردم اصفهان به کم‌آبی آغاز شد و ۵ آذر علم‌الهدی در خطبه‌های نماز جمعه مشهد با اشاره به کم‌آبی در استان‌های کشور گفت: «این مشکل بخش عمده اش مربوط به کاهش نزولات آسمانی در کشور است. وقتی نزولات آسمانی کم است مشکل با تجمع درست نمی‌شود، در مقابل خدا تجمع فایده ندارد بلکه تجمع باید در نماز باران انجام شود.» که این اظهارات با واکنش‌هایی مواجه شد به نحوی که عبدا... گنجی در حمایت ازعلم‌الهدی نوشت: «یک وقت وزیر نیرو می‌گوید مردم روید برای باران دعا کنید حتماً بی‌ربط است چون او وظیفه اجرایی برای آب دارد. اما وقتی یک پیش‌نماز یک عالم دین یک مرجع تقلید می‌گوید به سخره نگیریم. دعا در زندگی توحیدی محل اعتناست. بزرگان هم عصر ماو سلف که غیبه آنان را میخوریم از دعا به جایی که هستند رسیدند.» یک هفته بعد یعنی در ۱۲ آذر علم‌الهدی با اشاره به حوادث اصفهان گفت: «مردم اصفهان برای نان و آب مقابل انقلاب نمی‌ایستند اینها عده‌ای مزدور دشمن و عده‌ای هم جوان ناآگاه به تحریک دشمن بودند، اما خوشبختانه مسئله جمع شد.»

چالش دادگاه صحرایی

۲۶ آذر بود که رسانه‌ها به نقل از علم‌الهدی نوشتند: «بازگو کنندگان حرف‌های دشمن در مطبوعات و فضای مجازی، لشکر دشمن هستند و باید تحت تعقیب قضائی قرار بگیرند؛ اگر کسی در مقابل جهاد تبیین یک روزنامه یا فضای مجازی قرار گیرد و با جهادگران تبیین مقابله کند؛ دشمن و عامل نفوذی دشمن است و دستگاه‌ها باید او را تعقیب کنند تا در ورق‌پاره روزنامه‌اش هر چیزی می‌خواهد نویسد و آسمش را آزادی بیان بگذارند. در دنیا این‌ها را محاکمه صحرایی می‌کنند.» اما دیروز این اظهارات را تکذیب کرد و سخنان خودش را تحریف شده خواند. آیت... علم‌الهدی در خطبه‌های نمازجمعه روز گذشته گفت: وقتی روی کره زمین نظامی به نام دین و شرع پیغمبر ظهور پیدا کرد، هر کسی در دنیا با پیغمبر مسئله داشت تا این نظام در گیر شد، وی با بیان اینکه امروز نیز جریان‌های قدرت و ثروت در داخل که منافعشان با تهاجم به پیغمبر و نظام مهابنگ می‌شود، به دشمن کمک می‌کنند.افزود: در هر صورت نظامی، سیاسی و اقتصادی دشمن شکست خورده است. امام جمعه مشهد یادآور شد: دشمن برای پیشگیری از شکست خود و پیروزی ما، امید و ایمان مردم را در عرصه‌های تبلیغاتی و رسانه‌ای هدف گرفته است. علم‌الهدی با بیان اینکه از تهاجم دشمن وحشت نداریم اما از قشر دوم که منافع خود را در همدستی با دشمن می‌بینند وحشت داریم، متذکر شد: اگر در مسئله فضای مجازی و جریان رسانه‌ای، عده‌ای افراد ناآگاه یا مغرض بخواهند به امید و ایمان مردم حمله رسانه‌ای کنند، ضربه را از داخل خواهیم خورد. وی یکی از ابزارهای دشمن در این میدان را مسئله «تحریف حقایق» دانست و بیان کرد: برخی از این ابزارها استفاده می‌کنند تا دشمن بتواند حقایق را تحریف کرده و دروغ بگوید. امام جمعه مشهد افزود: کلیبی نشان دادند که واکسن سینوفارم را از اسرائیل وارد می‌کنند، سینوفارم مال چین است، مگر چین به ما کمک واکسن داده که از اسرائیل وارد کنیم؟ علم‌الهدی ادامه داد: دشمن در دروغ گفتن به استیصال افتاده و تنها می‌خواهد ایمان مردم را هدف قرار بدهد، این منت‌های جریان شکست دشمن است. وی با بیان اینکه استاد دانشگاهی به من گفت هفته گذشته در نماز جمعه بودم، بعضی کلیپ‌ها را در تحریف حرف شما دیدم و فهمیدم شما اینطور حرف نزدی، گفت: هفته گذشته گفتیم «در هر کجای کشور پنجم دشمن در داخل یک کشور پیدا شود، او را محاکمه صحرایی می‌کنند.» اما نگفتم ما باید این‌ها را محاکمه صحرایی کنیم. امام جمعه مشهد تصریح کرد: ما پیرو عدل امیرالمؤمنین(ع) و عدل علی(ع) هستیم که تا شمشیر ب فرق نازنینش وارد نشد، دشمنش را تعقیب نکرد. علم‌الهدی متذکر شد: فضای مجازی و جریان رسانه‌ای باید دقیقاً مورد بررسی قرار بگیرد که اینطور میدان باز برای دشمن فراهم نباشد.

شنبه

۱۴۰۰ • ۱۰ • ۰۴

۲۵ جمادی الاول ۱۴۴۳ / ۲۵ دسامبر ۲۰۲۱

«آرمان ملی» عملکرد دولت در تحقق وعده‌ها را بررسی می‌کند:

از وعده‌های خوش اقتصادی تا عملکردی دولت

تأملات ساختاری بازدارد

محمدرضا باهنر: نباید مسائل روزمره، دولت را از اصلاحات ساختاری بازدارد

آرمان ملی – **حمید شجاعی**: همه دولت‌ها فارغ از اینکه با حمایت کدام جریان سیاسی روی کار آمده‌اند با یک مشکل واحد روبه‌رو بوده‌اند؛ اینکه با توجه به ساختار اقتصادی و مشکلات حاکم بر اقتصاد کشور چه سیاست و رویکردی در این خصوص پیش بگیرند. مساله اقتصاد نیز از آن جهت در صدراولویت‌ها قرار می‌گیرد که همه عملکردهای دولتی در حوزه‌های مختلف در نهایت با اقتصاد ارتباط پیدا می‌کند و توفیق در اکثر حوزه‌ها نیز در گرو حل مشکلات اقتصادی خواهد بود. با این حال دولت سیزدهم با وجود شعارهای اقتصادی هنوز نتوانسته اهداف اقتصادی خود را از حالت شعار به عمل و اجرا درآورد و باید دید چه‌مانی به گفته خود دولتی‌ها شاهد جراحی‌های بزرگ اقتصادی و بهبود شرایط مردم خواهیم بود.

لژوم عمل گرای

بیش از صد روز از عملکرد دولت آیتا... سید ابراهیم رئیسی می‌گذرد و دولت در حوزه‌های مختلف عملکردهایی را از خود بر جا گذاشته که در برخی از امور موفق و در برخی امور دیگر کمتر موفق بوده‌است. اگر به عملکردهای مثبت و موثر دولت‌نگاهی بیندازیم خواهیم دید که در حوزه بهداشت و سلامت دولت به خوبی توانسته کرونا را مدیریت کند و با پیگیری در دست واکسیناسیون امروز ۷۰ درصد جامعه واکسینه شده‌اند. هر چند که این تنها عملکرد دولت نبوده و دولت رئیسی در حوزه سیاست خارجی در منطقه نیز دستاوردهایی مثل عضویت دائم

مشاور لاریجانی: آقای کوچک‌زاده تا لحظه آخر آويزان احمدي نژاد بود ماجرای سوءشهرت کوچک‌زاده!

نامه نویس ۹۴ چرا به نامه لاریجانی انتقاد کرد؟

آرمان ملی – **مطهره شفیعی**: یک نامه فرصتی بود تا برخی فضا

را برای انتقام مناسب ببینند و وارد صحنه شوند البته نه به نیت کمک بلکه برای هجمه به علی لاریجانی! موضوع انتشار نامه ردصلاحیت لاریجانی و نامه رئیس سابق مجلس به شورای نگهبان در پاسخ به ۷ دلیل ردصلاحیتش بود. حقیقت پور، مشاور لاریجانی روز پنجشنبه گفت: «آقای لاریجانی فقط قصد داشتند که همه چیز روشن شود. آقای لاریجانی اعتقاد دارند که تصمیم‌گیری‌ها باید منطقی و درست باشد نه اینکه کلون‌های قدرت منتهای خودشان را اصل قرار دهند. محور قدرت باید رای مردم باشد نه چیز دیگری.» البته نامه‌نگاری لاریجانی و شورای نگهبان دو طرف دارد؛ یکی لاریجانی و دیگری شورای نگهبان است. در این میان برخی هم در قامت تحلیلگر وارد می‌شوند که دلیل ذکر شده از سوی شورای نگهبان را تایید و یا رد می‌کنند اما گروهی دیگر هم از این فضا سوءاستفاده کرده و فرصت را برای انتقام از لاریجانی مهیا می‌بینند که البته رضایت آنها دوام زیادی ندارد چرا که حامیان لاریجانی پاسخ درخوری به این دلواپسان می‌دهند. از جمله این دلواپسان باید به مهدی کوچک‌زاده، نماینده سابق مجلس اشاره کرد که البته عضو جبهه پایداری هم هست! او ماجرای ردصلاحیت را به اختلافاتش در مجلس با لاریجانی گره زد؛ او در نامه‌ای که برای لاریجانی نوشت ومنتشر کرد، آورده است: «در دوران ریاست شما بر مجلس و در ماجرای تصویب برجام بی‌فراجم در مرکز مردمسالاری و خانه ملت، مردمسالاری لگدمال شد! فیلم رفتارتان با بنده و آقای رسایی و مرحوم زارعی و حسینیان و دیگر مخالفان موجود است!» این جملات جز «انتقام از لاریجانی» نیست و مخاطب ارتباطی میان این جملات با موضوع اصلی بحث که هفت‌بند اعلامی برای ردصلاحیت لاریجانی است، پیدا نمی‌کند. کوچک‌زاده در پایان نامه خطاب به لاریجانی نوشت: «شما ممکن است با نامه پراکنی و انشای وزین و عالی ادیان را نسبت به شورای محترم نگهبان، که هیچکس مدعی عصمت آن نیست و خود بنده و بسیاری از همفکرانم از برخی عملکردهای آن شورای محترم بیش از دیگران



وعده‌ها و شعارها باید به سمت و سوی عملکردایی حرکت کرد و تأثیر این اقدامات را در زندگی مردم دید. با این حال باید دید که خود دولت کی و چگونه به این مساله مهم همت خواهد گماشت.

حرف روحانی را تکذیب نمی‌کنم

یک عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام درباره عملکرد دولت در ماه‌های گذشته اظهار داشت: نکته‌ای که در دولت فعلی در خوف و نگرانی هستم، مسائل روزمره (سیل، زلزله، مرگ و میر بر اثر کرونا، تجمع در اصفهان، گرانی‌ها، خشکسالی، نهاده‌های دامی و...) است؛ نگران این هستم که این مسائل روزمره بعضی از این عزیزان را از انجام اصلاحات ساختاری باز بدارد. اصلاحات ساختاری، خطیری و تصمیماتش نمی‌توان کرد. اگر کسی نتوانست بدود، نمی‌توان او را سوار موتورسیکلت کرد تا برنده شود. مسابقه دو است و باید بدود تا برنده شود. اگر کسی نمی‌تواند در این مسابقه برنده شود، با باید از مسابقه حذف شود یا باید تمرین، ورزش و نرمش کند تا بتواند در رقابت‌های بعدی شرکت کند.

مردم باید مزه اقدام دولت را حس کنند

بهتر در خصوص اقدامات دولت برای حفظ سرمایه اجتماعی تصریح کرد: ارتباط مستقیم مسئولین با مردم بسیار مهم است، اما باید اعتدال وجود داشته باشد و با افراط و تفریط نمی‌توان کاری کرد. ارتباطات و رفت و آمدها خوب است. اینکه تمام ملت می‌دیند که رئیس‌جمهور از اتاق و دفتر کار خود بیرون نمی‌آید، حوصله حرف زدن و بحث کردن ندارد، خیلی بد است. سرمایه اجتماعی ما همین ارتباطات است اما مشکلات را هم نباید ساده گرفت و آقای رئیسی در این زمینه واقعا خوب عمل کرده است. باهتر تاکید کرد: اما اینکه هر جایی برویم بخوایم با دستورات مشکلات استان، بیگاری و تورم... را حل کنیم نمی‌شود. وی خاطر نشان کرد: این اقدامات باید به ذائقه مردم بکشیند و مردم باید مزه اقدام را حس کنند در غیر این صورت با حرف زدن این مسائل جمع و جور نمی‌شود.

که دلیل سوءشهرت این دلواپس چه بوده که خودش هم ترجیح داد از پیگیری رسانه‌ای آن خودداری کند. در همان سال حمید رسایی، از همفکران کوچک‌زاده که صلاحیت او هم در هیات اجرایی ردشده بود، گفت: «عضای هیات اجرایی به دلایل سیاسی بدون مستندات قانونی و در حالی که اطلاعات مربوط به من و کوچک‌زاده از مراکز چهارگانه مثبت بوده است، حاضر نشدند به آن رای دهند و بهانه این کار را سوء شهرت که امری کلی است، کردند.»

روایتی از تخرب‌های کوچک‌زاده

مشاور لاریجانی از زاویه دیگری به نامه کوچک زاده واکنش نشان داد. منصور حقیقت‌پور گفت: آقای کوچک‌زاده متهم به دست داشتن در به روی کار آمدن احمدي نژاد و انحرافات وی است. ایشان در ابتدا موضع خودش را در قبال احمدي نژاد مشخص کند. ما نامه دکتر لاریجانی را یک رویکردی جدید اینکه وضعیت مملکت بهبود شود، می‌دانیم. ایشان در کمال دلسوزی راهکار ارائه داد. آقای لاریجانی مثل کوچک‌زاده یک ذره هم به کسی اهانت نکرده است. آقای لاریجانی مظلوم است. ظلمی که در حق ایشان شده است انقدر آشکار است که رهبر انقلاب اعلام کردند که در حق آقای لاریجانی جفا کردید و حالا باید جبران کنید. وی ادامه داد: من از آقای کوچک‌زاده درخواست می‌کنم که موضوعی‌اش را در برابر سخنان ۱۴ خرداد مقام معظم رهبری و احمدي نژاد مشخص کنند. همه می‌دانند ایشان تا لحظه آخر آويزان احمدي نژاد بودا نامه آقای لاریجانی پاسخ نمی‌دهند، معارضه با نظام و در روند اصلاح امور کشور بود. مشاور لاریجانی در واکنش به اینکه چند روز پیش دبج... خدائیان، سخنگوی قوه قضائیه طی اظهاراتی اعلام کرد که اگر آقای لاریجانی نامه ردصلاحیتش را منتشر کرده باشد، یک جرم است و تحت تعقیب قرار می‌گیرند، اظهار داشت: «چه کسی گفته که آقای لاریجانی این نامه را منتشر کرده است؟! نوار صحبت‌های آقای ظریف را چه کسی منتشر کرد؟! کسی که می‌تواند نوار آقای ظریف را در آن ابعاد منتشر کند، منتشر کردن یک نامه برایش کاری دارد؟!»



ن باید بداندند. اینکه نمایندگان مجلس بگویند که باید از یک ماه قبل به ما بگویند که بنزین گران می‌شود، درست نیست و نباید گفته شود. وی افزود: وزیر صمت در زمان وزیر شدن می‌گوید که آن‌شاه... تولید خودرو را در سال به سه میلیون می‌رسانم و یک میلیون را صادر می‌کنم. صادر کردن یک میلیون خودرو بسیار زربنا و اصلاح تکنولوژی و اصلاح فناوری می‌خواهد. با همین ۲۸ هزار تومان و قیمت پراید ۱۴۰ میلیون تومانی که به ۵ هزار دلار می‌رسد، با ۵ هزار دلار در دویی یک تیوناتی خوب می‌دهند. بعد می‌خواهیم این ماشین را صادر کنیم و چقدر بفروشیم؟ می‌خواهیم پراید و پژو را صادر کنیم و بفروشیم؟ به کجا می‌خواهیم صادر کنیم؟ جاهایی که صادر می‌کنیم چقدر می‌فروشیم؟ در سوری ماشین پراید را چند می‌فروشید؟ نماینده ادوار مجلس ادامه داد: اولین اصل تجارت و نگاه‌داری این است که مشتری داشته باشد. مشتری به دنبال رقابت می‌رود. تولید باید بتواند در قیمت، کیفیت و در سرعت تولید رقابت بکند. هر بنگاهی که بتواند در این موارد رقابت کند، برنده است. اگر کسی نتوانست بدود، نمی‌توان او را سوار موتورسیکلت کرد تا برنده شود. مسابقه دو است و باید بدود تا برنده شود. اگر کسی نمی‌تواند در این مسابقه برنده شود، با باید از مسابقه حذف شود یا باید تمرین، ورزش و نرمش کند تا بتواند در رقابت‌های بعدی شرکت کند.

مردم باید مزه اقدام دولت را حس کنند

بهتر در خصوص اقدامات دولت برای حفظ سرمایه اجتماعی تصریح کرد: ارتباط مستقیم مسئولین با مردم بسیار مهم است، اما باید اعتدال وجود داشته باشد و با افراط و تفریط نمی‌توان کاری کرد. ارتباطات و رفت و آمدها خوب است. اینکه تمام ملت می‌دیند که رئیس‌جمهور از اتاق و دفتر کار خود بیرون نمی‌آید، حوصله حرف زدن و بحث کردن ندارد، خیلی بد است. سرمایه اجتماعی ما همین ارتباطات است اما مشکلات را هم نباید ساده گرفت و آقای رئیسی در این زمینه واقعا خوب عمل کرده است. باهتر تاکید کرد: اما اینکه هر جایی برویم بخوایم با دستورات مشکلات استان، بیگاری و تورم... را حل کنیم نمی‌شود. وی خاطر نشان کرد: این اقدامات باید به ذائقه مردم بکشیند و مردم باید مزه اقدام را حس کنند در غیر این صورت با حرف زدن این مسائل جمع و جور نمی‌شود.

مردم باید مزه اقدام دولت را حس کنند

بهتر در خصوص اقدامات دولت برای حفظ سرمایه اجتماعی تصریح کرد: ارتباط مستقیم مسئولین با مردم بسیار مهم است، اما باید اعتدال وجود داشته باشد و با افراط و تفریط نمی‌توان کاری کرد. ارتباطات و رفت و آمدها خوب است. اینکه تمام ملت می‌دیند که رئیس‌جمهور از اتاق و دفتر کار خود بیرون نمی‌آید، حوصله حرف زدن و بحث کردن ندارد، خیلی بد است. سرمایه اجتماعی ما همین ارتباطات است اما مشکلات را هم نباید ساده گرفت و آقای رئیسی در این زمینه واقعا خوب عمل کرده است. باهتر تاکید کرد: اما اینکه هر جایی برویم بخوایم با دستورات مشکلات استان، بیگاری و تورم... را حل کنیم نمی‌شود. وی خاطر نشان کرد: این اقدامات باید به ذائقه مردم بکشیند و مردم باید مزه اقدام را حس کنند در غیر این صورت با حرف زدن این مسائل جمع و جور نمی‌شود.

که دلیل سوءشهرت این دلواپس چه بوده که خودش هم ترجیح داد از پیگیری رسانه‌ای آن خودداری کند. در همان سال حمید رسایی، از همفکران کوچک‌زاده که صلاحیت او هم در هیات اجرایی ردشده بود، گفت: «عضای هیات اجرایی به دلایل سیاسی بدون مستندات قانونی و در حالی که اطلاعات مربوط به من و کوچک‌زاده از مراکز چهارگانه مثبت بوده است، حاضر نشدند به آن رای دهند و بهانه این کار را سوء شهرت که امری کلی است، کردند.»

روایتی از تخرب‌های کوچک‌زاده

مشاور لاریجانی از زاویه دیگری به نامه کوچک زاده واکنش نشان داد. منصور حقیقت‌پور گفت: آقای کوچک‌زاده متهم به دست داشتن در به روی کار آمدن احمدي نژاد و انحرافات وی است. ایشان در ابتدا موضع خودش را در قبال احمدي نژاد مشخص کند. ما نامه دکتر لاریجانی را یک رویکردی جدید اینکه وضعیت مملکت بهبود شود، می‌دانیم. ایشان در کمال دلسوزی راهکار ارائه داد. آقای لاریجانی مثل کوچک‌زاده یک ذره هم به کسی اهانت نکرده است. آقای لاریجانی مظلوم است. ظلمی که در حق ایشان شده است انقدر آشکار است که رهبر انقلاب اعلام کردند که در حق آقای لاریجانی جفا کردید و حالا باید جبران کنید. وی ادامه داد: من از آقای کوچک‌زاده درخواست می‌کنم که موضوعی‌اش را در برابر سخنان ۱۴ خرداد مقام معظم رهبری و احمدي نژاد مشخص کنند. همه می‌دانند ایشان تا لحظه آخر آويزان احمدي نژاد بودا نامه آقای لاریجانی پاسخ نمی‌دهند، معارضه با نظام و در روند اصلاح امور کشور بود. مشاور لاریجانی در واکنش به اینکه چند روز پیش دبج... خدائیان، سخنگوی قوه قضائیه طی اظهاراتی اعلام کرد که اگر آقای لاریجانی نامه ردصلاحیتش را منتشر کرده باشد، یک جرم است و تحت تعقیب قرار می‌گیرند، اظهار داشت: «چه کسی گفته که آقای لاریجانی این نامه را منتشر کرده است؟! نوار صحبت‌های آقای ظریف را چه کسی منتشر کرد؟! کسی که می‌تواند نوار آقای ظریف را در آن ابعاد منتشر کند، منتشر کردن یک نامه برایش کاری دارد؟!»

که دلیل سوءشهرت این دلواپس چه بوده که خودش هم ترجیح داد از پیگیری رسانه‌ای آن خودداری کند. در همان سال حمید رسایی، از همفکران کوچک‌زاده که صلاحیت او هم در هیات اجرایی ردشده بود، گفت: «عضای هیات اجرایی به دلایل سیاسی بدون مستندات قانونی و در حالی که اطلاعات مربوط به من و کوچک‌زاده از مراکز چهارگانه مثبت بوده است، حاضر نشدند به آن رای دهند و بهانه این کار را سوء شهرت که امری کلی است، کردند.»

روایتی از تخرب‌های کوچک‌زاده

مشاور لاریجانی از زاویه دیگری به نامه کوچک زاده واکنش نشان داد. منصور حقیقت‌پور گفت: آقای کوچک‌زاده متهم به دست داشتن در به روی کار آمدن احمدي نژاد و انحرافات وی است. ایشان در ابتدا موضع خودش را در قبال احمدي نژاد مشخص کند. ما نامه دکتر لاریجانی را یک رویکردی جدید اینکه وضعیت مملکت بهبود شود، می‌دانیم. ایشان در کمال دلسوزی راهکار ارائه داد. آقای لاریجانی مثل کوچک‌زاده یک ذره هم به کسی اهانت نکرده است. آقای لاریجانی مثل کوچک‌زاده یک ذره هم به کسی اهانت نکرده است. آقای لاریجانی مظلوم است. ظلمی که در حق ایشان شده است انقدر آشکار است که رهبر انقلاب اعلام کردند که در حق آقای لاریجانی جفا کردید و حالا باید جبران کنید. وی ادامه داد: من از آقای کوچک‌زاده درخواست می‌کنم که موضوعی‌اش را در برابر سخنان ۱۴ خرداد مقام معظم رهبری و احمدي نژاد مشخص کنند. همه می‌دانند ایشان تا لحظه آخر آويزان احمدي نژاد بودا نامه آقای لاریجانی پاسخ نمی‌دهند، معارضه با نظام و در روند اصلاح امور کشور بود. مشاور لاریجانی در واکنش به اینکه چند روز پیش دبج... خدائیان، سخنگوی قوه قضائیه طی اظهاراتی اعلام کرد که اگر آقای لاریجانی نامه ردصلاحیتش را منتشر کرده باشد، یک جرم است و تحت تعقیب قرار می‌گیرند، اظهار داشت: «چه کسی گفته که آقای لاریجانی این نامه را منتشر کرده است؟! نوار صحبت‌های آقای ظریف را چه کسی منتشر کرد؟! کسی که می‌تواند نوار آقای ظریف را در آن ابعاد منتشر کند، منتشر کردن یک نامه برایش کاری دارد؟!»

روایتی از تخرب‌های کوچک‌زاده

مشاور لاریجانی از زاویه دیگری به نامه کوچک زاده واکنش نشان داد. منصور حقیقت‌پور گفت: آقای کوچک‌زاده متهم به دست داشتن در به روی کار آمدن احمدي نژاد و انحرافات وی است. ایشان در ابتدا موضع خودش را در قبال احمدي نژاد مشخص کند. ما نامه دکتر لاریجانی را یک رویکردی جدید اینکه وضعیت مملکت بهبود شود، می‌دانیم. ایشان در کمال دلسوزی راهکار ارائه داد. آقای لاریجانی مثل کوچک‌زاده یک ذره هم به کسی اهانت نکرده است. آقای لاریجانی مثل کوچک‌زاده یک ذره هم به کسی اهانت نکرده است. آقای لاریجانی مظلوم است. ظلمی که در حق ایشان شده است انقدر آشکار است که رهبر انقلاب اعلام کردند که در حق آقای لاریجانی جفا کردید و حالا باید جبران کنید. وی ادامه داد: من از آقای کوچک‌زاده درخواست می‌کنم که موضوعی‌اش را در برابر سخنان ۱۴ خرداد مقام معظم رهبری و احمدي نژاد مشخص کنند. همه می‌دانند ایشان تا لحظه آخر آويزان احمدي نژاد بودا نامه آقای لاریجانی پاسخ نمی‌دهند، معارضه با نظام و در روند اصلاح امور کشور بود. مشاور لاریجانی در واکنش به اینکه چند روز پیش دبج... خدائیان، سخنگوی قوه قضائیه طی اظهاراتی اعلام کرد که اگر آقای لاریجانی نامه ردصلاحیتش را منتشر کرده باشد، یک جرم است و تحت تعقیب قرار می‌گیرند، اظهار داشت: «چه کسی گفته که آقای لاریجانی این نامه را منتشر کرده است؟! نوار صحبت‌های آقای ظریف را چه کسی منتشر کرد؟! کسی که می‌تواند نوار آقای ظریف را در آن ابعاد منتشر کند، منتشر کردن یک نامه برایش کاری دارد؟!»

روایتی از تخرب‌های کوچک‌زاده

مشاور لاریجانی از زاویه دیگری به نامه کوچک زاده واکنش نشان داد. منصور حقیقت‌پور گفت: آقای کوچک‌زاده متهم به دست داشتن در به روی کار آمدن احمدي نژاد و انحرافات وی است. ایشان در ابتدا موضع خودش را در قبال احمدي نژاد مشخص کند. ما نامه دکتر لاریجانی را یک رویکردی جدید اینکه وضعیت مملکت بهبود شود، می‌دانیم. ایشان در کمال دلسوزی راهکار ارائه داد. آقای لاریجانی مثل کوچک‌زاده یک ذره هم به کسی اهانت نکرده است. آقای لاریجانی مثل کوچک‌زاده یک ذره هم به کسی اهانت نکرده است. آقای لاریجانی مظلوم است. ظلمی که در حق ایشان شده است انقدر آشکار است که رهبر انقلاب اعلام کردند که در حق آقای لاریجانی جفا کردید و حالا باید جبران کنید. وی ادامه داد: من از آقای کوچک‌زاده درخواست می‌کنم که موضوعی‌اش را در برابر سخنان ۱۴ خرداد مقام معظم رهبری و احمدي نژاد مشخص کنند. همه می‌دانند ایشان تا لحظه آخر آويزان احمدي نژاد بودا نامه آقای لاریجانی پاسخ نمی‌دهند، معارضه با نظام و در روند اصلاح امور کشور بود. مشاور لاریجانی در واکنش به اینکه چند روز پیش دبج... خدائیان، سخنگوی قوه قضائیه طی اظهاراتی اعلام کرد که اگر آقای لاریجانی نامه ردصلاحیتش را منتشر کرده باشد، یک جرم است و تحت تعقیب قرار می‌گیرند، اظهار داشت: «چه کسی گفته که آقای لاریجانی این نامه را منتشر کرده است؟! نوار صحبت‌های آقای ظریف را چه کسی منتشر کرد؟! کسی که می‌تواند نوار آقای ظریف را در آن ابعاد منتشر کند، منتشر کردن یک نامه برایش کاری دارد؟!»

روایتی از تخرب‌های کوچک‌زاده

مشاور لاریجانی از زاویه دیگری به نامه کوچک زاده واکنش نشان داد. منصور حقیقت‌پور گفت: آقای کوچک‌زاده متهم به دست داشتن در به روی کار آمدن احمدي نژاد و انحرافات وی است. ایشان در ابتدا موضع خودش را در قبال احمدي نژاد مشخص کند. ما نامه دکتر لاریجانی را یک رویکردی جدید اینکه وضعیت مملکت بهبود شود، می‌دانیم. ایشان در کمال دلسوزی راهکار ارائه داد. آقای لاریجانی مثل کوچک‌زاده یک ذره هم به کسی اهانت نکرده است. آقای لاریجانی مثل کوچک‌زاده یک ذره هم به کسی اهانت نکرده است. آقای لاریجانی مظلوم است. ظلمی که در حق ایشان شده است انقدر آشکار است که رهبر انقلاب اعلام کردند که در حق آقای لاریجانی جفا کردید و حالا باید جبران کنید. وی ادامه داد: من از آقای کوچک‌زاده درخواست می‌کنم که موضوعی‌اش را در برابر سخنان ۱۴ خرداد مقام معظم رهبری و احمدي نژاد مشخص کنند. همه می‌دانند ایشان تا لحظه آخر آويزان احمدي نژاد بودا نامه آقای لاریجانی پاسخ نمی‌دهند، معارضه با نظام و در روند اصلاح امور کشور بود. مشاور لاریجانی در واکنش به اینکه چند روز پیش دبج... خدائیان، سخنگوی قوه قضائیه طی اظهاراتی اعلام کرد که اگر آقای لاریجانی نامه ردصلاحیتش را منتشر کرده باشد، یک جرم است و تحت تعقیب قرار می‌گیرند، اظهار داشت: «چه کسی گفته که آقای لاریجانی این نامه را منتشر کرده است؟! نوار صحبت‌های آقای ظریف را چه کسی منتشر کرد؟! کسی که می‌تواند نوار آقای ظریف را در آن ابعاد منتشر کند، منتشر کردن یک نامه برایش کاری دارد؟!»

روایتی از تخرب‌های کوچک‌زاده

مشاور لاریجانی از زاویه دیگری به نامه کوچک زاده واکنش نشان داد. منصور حقیقت‌پور گفت: آقای کوچک‌زاده متهم به دست داشتن در به روی کار آمدن احمدي نژاد و انحرافات وی است. ایشان در ابتدا موضع خودش را در قبال احمدي نژاد مشخص کند. ما نامه دکتر لاریجانی را یک رویکردی جدید اینکه وضعیت مملکت بهبود شود، می‌دانیم. ایشان در کمال دلسوزی راهکار ارائه داد. آقای لاریجانی مثل کوچک‌زاده یک ذره هم به کسی اهانت نکرده است. آقای لاریجانی مثل کوچک‌زاده یک ذره هم به کسی اهانت نکرده است. آقای لاریجانی مظلوم است. ظلمی که در حق ایشان شده است انقدر آشکار است که رهبر انقلاب اعلام کردند که در حق آقای لاریجانی جفا کردید و حالا باید جبران کنید. وی ادامه داد: من از آقای کوچک‌زاده درخواست می‌کنم که موضوعی‌اش را در برابر سخنان ۱۴ خرداد مقام معظم رهبری و احمدي نژاد مشخص کنند. همه می‌دانند ایشان تا لحظه آخر آويزان احمدي نژاد بودا نامه آقای لاریجانی پاسخ نمی‌دهند، معارضه با نظام و در روند اصلاح امور کشور بود. مشاور لاریجانی در واکنش به اینکه چند روز پیش دبج... خدائیان، سخنگوی قوه قضائیه طی اظهاراتی اعلام کرد که اگر آقای لاریجانی نامه ردصلاحیتش را منتشر کرده باشد، یک جرم است و تحت تعقیب قرار می‌گیرند، اظهار داشت: «چه کسی گفته که آقای لاریجانی این نامه را منتشر کرده است؟! نوار صحبت‌های آقای ظریف را چه کسی منتشر کرد؟! کسی که می‌تواند نوار آقای ظریف را در آن ابعاد منتشر کند، منتشر کردن یک نامه برایش کاری دارد؟!»

روایتی از تخرب‌های کوچک‌زاده

مشاور لاریجانی از زاویه دیگری به نامه کوچک زاده واکنش نشان داد. منصور حقیقت‌پور گفت: آقای کوچک‌زاده متهم به دست داشتن در به روی کار آمدن احمدي نژاد و انحرافات وی است. ایشان در ابتدا موضع خودش را در قبال احمدي نژاد مشخص کند. ما نامه دکتر لاریجانی را یک رویکردی جدید اینکه وضعیت مملکت بهبود شود، می‌دانیم. ایشان در کمال دلسوزی راهکار ارائه داد. آقای لاریجانی مثل کوچک‌زاده یک ذره هم به کسی اهانت نکرده است. آقای لاریجانی مثل کوچک‌زاده یک ذره هم به کسی اهانت نکرده است. آقای لاریجانی مظلوم است. ظلمی که در حق ایشان شده است انقدر آشکار است که رهبر انقلاب اعلام کردند که در حق آقای لاریجانی جفا کردید و حالا باید جبران کنید. وی ادامه داد: من از آقای کوچک‌زاده درخواست می‌کنم که موضوعی‌اش را در برابر سخنان ۱۴ خرداد مقام معظم رهبری و احمدي نژاد مشخص کنند. همه می‌دانند ایشان تا لحظه آخر آويزان احمدي نژاد بودا نامه آقای لاریجانی پاسخ نمی‌دهند، معارضه با نظام و در روند اصلاح امور کشور بود. مشاور لاریجانی در واکنش به اینکه چند روز پیش دبج... خدائیان، سخنگوی قوه قضائیه طی اظهاراتی اعلام کرد که اگر آقای لاریجانی نامه ردصلاحیتش را منتشر کرده باشد، یک جرم است و تحت تعقیب قرار می‌گیرند، اظهار داشت: «چه کسی گفته که آقای لاریجانی این نامه را منتشر کرده است؟! نوار صحبت‌های آقای ظریف را چه کسی منتشر کرد؟! کسی که می‌تواند نوار آقای ظریف را در آن ابعاد منتشر کند، منتشر کردن یک نامه برایش کاری دارد؟!»

روایتی از تخرب‌های کوچک‌زاده

مشاور لاریجانی از زاویه دیگری به نامه کوچک زاده واکنش نشان داد. منصور حقیقت‌پور گفت: آقای کوچک‌زاده متهم به دست داشتن در به روی کار آمدن احمدي نژاد و انحرافات وی است. ایشان در ابتدا موضع خودش را در قبال احمدي نژاد مشخص کند. ما نامه دکتر لاریجانی را یک رویکردی جدید اینکه وضعیت مملکت بهبود شود، می‌دانیم. ایشان در کمال دلسوزی راهکار ارائه داد. آقای لاریجانی مثل کوچک‌زاده یک ذره هم به کسی اهانت نکرده است. آقای لاریجانی مثل کوچک‌زاده یک ذره هم به کسی اهانت نکرده است. آقای لاریجانی مظلوم است. ظلمی که در حق ایشان شده است انقدر آشکار است که رهبر انقلاب اعلام کردند که در حق آقای لاریجانی جفا کردید و حالا باید جبران کنید. وی ادامه داد: من از آقای کوچک‌زاده درخواست می‌کنم که موضوعی‌اش را در برابر سخنان ۱۴ خرداد مقام معظم رهبری و احمدي نژاد مشخص کنند. همه می‌دانند ایشان تا لحظه آخر آويزان احمدي نژاد بودا نامه آقای لاریجانی پاسخ نمی‌دهند، معارضه با نظام و در روند اصلاح امور کشور بود. مشاور لاریجانی در واکنش به اینکه چند روز پیش دبج... خدائیان، سخنگوی قوه قضائیه طی اظهاراتی اعلام کرد که اگر آقای لاریجانی نامه ردصلاحیتش را منتشر کرده باشد، یک جرم است و تحت تعقیب قرار می‌گیرند، اظهار داشت: «چه کسی گفته که آقای لاریجانی این نامه را منتشر کرده است؟! نوار صحبت‌های آقای ظریف را چه کسی منتشر کرد؟! کسی که می‌تواند نوار آقای ظریف را در آن ابعاد منتشر کند، منتشر کردن یک نامه برایش کاری دارد؟!»

روایتی از تخرب‌های کوچک‌زاده

مشاور لاریجانی از زاویه دیگری به نامه کوچک زاده واکنش نشان داد. منصور حقیقت‌پور گفت: آقای کوچک‌زاده متهم به دست داشتن در به روی کار آمدن احمدي نژاد و انحرافات وی است. ایشان در ابتدا موضع خودش را در قبال احمدي نژاد مشخص کند. ما نامه دکتر لاریجانی را یک رویکردی جدید اینکه وضعیت مملکت بهبود شود، می‌دانیم. ایشان در کمال دلسوزی راهکار ارائه داد. آقای لاریجانی مثل کوچک‌زاده یک ذره هم به کسی اهانت نکرده است. آقای لاریجانی مثل کوچک‌زاده یک ذره هم به کسی اهانت نکرده است. آقای لاریجانی مظلوم است. ظلمی که در حق ایشان شده است انقدر آشکار است که رهبر انقلاب اعلام کردند که در حق آقای لاریجانی جفا کردید و حالا باید جبران کنید. وی ادامه داد: من از آقای کوچک‌زاده درخواست می‌کنم که موضوعی‌اش را در برابر سخنان ۱۴ خرداد مقام معظم رهبری و احمدي نژاد مشخص کنند. همه می‌دانند ایشان تا لحظه آخر آويزان احمدي نژاد بودا نامه آقای لاریجانی پاسخ نمی‌دهند، معارضه با نظام و در روند اصلاح امور کشور بود. مشاور لاریجانی در واکنش به اینکه چند روز پیش دبج... خدائیان، سخنگوی قوه قضائیه طی اظهاراتی اعلام کرد که اگر آقای لاریجانی نامه ردصلاحیتش را منتشر کرده باشد، یک جرم است و تحت تعقیب قرار می‌گیرند، اظهار داشت: «چه کسی گفته که آقای لاریجانی این نامه را منتشر کرده است؟! نوار صحبت‌های آقای ظریف را چه کسی منتشر کرد؟! کسی که می‌تواند نوار آقای ظریف را در آن ابعاد منتشر کند، منتشر کردن یک نامه برایش کاری دارد؟!»

روایتی از تخرب‌های کوچک‌زاده

مشاور لاریجانی از زاویه دیگری به نامه کوچک زاده واکنش نشان داد. منصور حقیقت‌پور گفت: آقای کوچک‌زاده متهم به دست داشتن در به روی کار آمدن احمدي نژاد و انحرافات وی است. ایشان در ابتدا موضع خودش را در قبال احمدي نژاد مشخص کند. ما نامه دکتر لاریجانی را یک رویکردی جدید اینکه وضعیت مملکت بهبود شود، می‌دانیم. ایشان در کمال دلسوزی راهکار ارائه داد. آقای لاریجانی مثل کوچک‌زاده یک ذره هم به کسی اهانت نکرده است. آقای لاریجانی مثل کوچک‌زاده یک ذره هم به کسی اهانت نکرده است. آقای لاریجانی مظلوم است. ظلمی که در حق ایشان شده است انقدر آشکار است که رهبر انقلاب اعلام کردند که در حق آقای لاریجانی جفا کردید و حالا باید جبران کنید. وی ادامه داد: من از آقای کوچک‌زاده درخواست می‌کنم که موضوعی‌اش را در برابر سخنان ۱۴ خرداد مقام معظم رهبری و احمدي نژاد مشخص کنند. همه می‌دانند ایشان تا لحظه آخر آويزان احمدي نژاد بودا نامه آقای لاریجانی پاسخ نمی‌دهند، معارضه با نظام و در روند اصلاح امور کشور بود. مشاور لاریجانی در واکنش به اینکه چند روز پیش دبج... خدائیان، سخنگوی قوه قضائیه طی اظهاراتی اعلام کرد که اگر آقای لاریجانی نامه ردصلاحیتش را منتشر کرده باشد، یک جرم است و تحت تعقیب قرار می‌گیرند، اظهار داشت: «چه کسی گفته که آقای لاریجانی این نامه را منتشر کرده است؟! نوار صحبت‌های آقای ظریف را چه کسی منتشر کرد؟! کسی که می‌تواند نوار آقای ظریف را در آن ابعاد منتشر کند، منتشر کردن یک نامه برایش کاری دارد؟!»

روایتی از تخرب‌های کوچک‌زاده

مشاور لاریجانی از زاویه دیگری به نامه کوچک زاده واکنش نشان داد. منصور حقیقت‌پور گفت: آقای کوچک‌زاده متهم به دست داشتن در به روی کار آمدن احمدي نژاد و انحرافات وی است. ایشان در ابتدا موضع خودش را در قبال احمدي نژاد مشخص کند. ما نامه دکتر لاریجانی را یک رویکردی جدید اینکه وضعیت مملکت بهبود شود، می‌دانیم. ایشان در کمال دلسوزی راهکار ارائه داد. آقای لاریجانی مثل کوچک‌زاده یک ذره هم به کسی اهانت نکرده است. آقای لاریجانی مثل کوچک‌زاده یک ذره هم به کسی اهانت نکرده است. آقای لاریجانی مظلوم است. ظلمی که در حق ایشان شده است انقدر آشکار است که رهبر انقلاب اعلام کردند که در حق آقای لاریجانی جفا کردید و حالا باید جبران کنید. وی ادامه داد: من از آقای کوچک‌زاده درخواست می‌کنم که موضوعی‌اش را در برابر سخنان ۱۴ خرداد مقام معظم رهبری و احمدي نژاد مشخص کنند. همه می‌دانند ایشان تا لحظه آخر آويزان احمدي نژاد بودا نامه آقای لاریجانی پاسخ نمی‌دهند، معارضه با نظام و در روند اصلاح امور کشور بود. مشاور لاریجانی در واکنش به اینکه چند روز پیش دبج... خدائیان، سخنگوی قوه قضائیه طی اظهاراتی اعلام کرد که اگر آقای لاریجانی نامه ردصلاحیتش را منتشر کرده باشد، یک جرم است و تحت تعقیب قرار می‌گیرند، اظهار داشت: «چه کسی گفته که آقای لاریجانی این نامه را منتشر کرده است؟! نوار صحبت‌های آقای ظریف را چه کسی منتشر کرد؟! کسی که می‌تواند نوار آقای ظریف را در آن ابعاد منتشر کند، منتشر کردن یک نامه برایش کاری دارد؟!»

روایتی از تخرب‌های کوچک‌زاده

مشاور لاریجانی از زاویه دیگری به نامه کوچک زاده واکنش نشان داد. منصور حقیقت‌پور گفت: آقای کوچک‌زاده متهم به دست داشتن در به روی کار آمدن احمدي نژاد و انحرافات وی است. ایشان در ابتدا موضع خودش را در قبال احمدي نژاد مشخص کند. ما نامه دکتر لاریجانی را یک رویکردی جدید اینکه وضعیت مملکت بهبود شود، می‌دانیم. ایشان در کمال دلسوزی راهکار ارائه داد. آقای لاریجانی مثل کوچک‌زاده یک ذره هم به کسی اهانت نکرده است. آقای لاریجانی مثل کوچک‌زاده یک ذره هم به کسی اهانت نکرده است. آقای لاریجانی مظلوم است. ظلمی که در حق ایشان شده است انقدر آشکار است که رهبر انقلاب اعلام کردند که در حق آقای لاریجانی جفا کردید و حالا باید جبران کنید. وی ادامه داد: من از آقای کوچک‌زاده درخواست می‌کنم که موضوعی‌اش را در برابر سخنان ۱۴ خرداد مقام معظم رهبری و احمدي نژاد مشخص کنند. همه می‌دانند ایشان تا لحظه آخر آويزان احمدي نژاد بودا نامه آقای لاریجانی پاسخ نمی‌دهند، معارضه با نظام و در روند اصلاح امور کشور بود. مشاور لاریجانی در واکنش به اینکه چند روز پیش دبج... خدائیان، سخنگوی قوه قضائیه طی اظهاراتی اعلام کرد که اگر آقای لاریجانی نامه ردصلاحیتش را منتشر کرده باشد، یک جرم است و تحت تعقیب قرار می‌گیرند، اظهار داشت: «چه کسی گفته که آقای لاریجانی این نامه را منتشر کرده است؟! نوار صحبت‌های آقای ظریف را چه کسی منتشر کرد؟! کسی که می‌تواند نوار آقای ظریف را در آن ابعاد منتشر کند، منتشر کردن یک نامه برایش کاری دارد؟!»

روایتی از تخرب‌های کوچک‌زاده

</